Proc. Leg. nº 5303/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3366/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar recapeamento ao longo da toda a
Rua Campos Salles.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar recapeamento ao longo da toda a Rua Campos

Salles.

Justificativa

Uma das principais ruas do município está com toda sua

malha asfáltica deteriorada não reunindo mais condições de receber a operação

tapa-buraco pois, semanas após a ação ser realizada, os ¨buracos¨ retornam sem

nenhuma melhoria ao munícipe e ainda gerando desperdício financeiro.

Desta forma, realizar o recapeamento é a alternativa

necessária para que os veículos possam transitar nessa importante Rua do

município e é um anseio da população que solicita este recapeamento a tempos.

Valinhos, 28 de agosto de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 46V6HS1X61P1BZHH
		2023-08-28T16:02:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura